

แบบสรุปราคาขงบประมาณงานก่อสร้างก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนยกระดับพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก หมู่ 1 ซอย บ้านนายเจียบ

กว้าง 4.00 เมตร ยาว 94.00 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50-0.70 เมตร พร้อมท่อระบายน้ำขนาด 0.60 และบ่อพัก

คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 188.00 ตารางเมตร

หมู่ที่ 1 ต.ต้นมะม่วง อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย XFn	ค่าก่อสร้าง	
งานยกระดับถนนพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก									
1	ดินถม+หินผุ	ลบ.ม.	397.00	379.00	150,463.00	1.2764	483.76	192,050.97	
2	ดินซุดพร้อมขนย้าย	ลบ.ม.	65.00	99.00	6,435.00	1.2764	126.36	8,213.63	
3	ท่อระบายน้ำขนาด 0.60 ม.	ท่อน	86.00	549.00	47,214.00	1.2764	700.74	60,263.95	
4	บ่อพักสำเร็จ	บ่อ	9.00	4,400.00	39,600.00	1.2764	5,616.16	50,545.44	
5	ฝาบ่อพัก	ฝา	9.00	3,700.00	33,300.00	1.2764	4,722.68	42,504.12	
6	แผ่นพื้นสำเร็จขนาด 0.35x3.00 ม.	แผ่น	35.00	270.00	9,450.00	1.2764	344.63	12,061.98	
7	ลูกรังทรายกลบหลังท่อปรับพื้นที่	ลบ.ม.	84.00	379.00	31,836.00	1.2764	483.76	40,635.47	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน					318,298.00			406,275.57	
								ปรับยอด	406,000.00


ตัวอักษร (-สี่แสนหกพันบาทถ้วน-)

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 318,298.00

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.2764

(ลงชื่อ)  (ลงชื่อ)  (ลงชื่อ)   
 (นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร์) (นางสาวโชติรส ทิมหอม) (นายวิทยา ขำทวี)  
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง กรรมการกำหนดราคากลาง กรรมการกำหนดราคากลาง

(✓) อนุมัติ/เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดจ้างตามระเบียบพัสดุฯต่อไป

  
 ร้อยตำรวจตรี.....อนุมัติ  
 (กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)  
 นายกองค้การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง